MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 04/CR 10/2011

Chapada dos Guimarães (MT), 09 de maio de 2011.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O  Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto
Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo  122  do  Decreto  Federal  n°  6.514,  de  22  de  julho  de  2008,  através  do

Coordenador Regional de Chapada dos Guimarães/MT, notifica as pessoas físicas e

jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos

processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração

lavrados,  em  trâmite  na  Coordenação  Regional  do  Instituto  Chico  Mendes  em

Chapada dos Guimarães – Coordenação Regional 10.

INTERESSADOS CPF/CNPJ AUTOS DE
INFRAÇÃO

PROCESSOS

Jose Roberto Tanus Soares 384.022.891-34 035330-A 02097.000021/2010-17
Jose Roberto Tanus Soares 384.022.891-34 035331-A 02097.000022/2010-53
Leandro Afonso da Silva 006.804.201-93 002363-A 02155.000010/2010-97
Leandro Afonso da Silva 006.804.201-93 003007-A 02155.000018/2010-53
Osnir Silveiro 087.304.238-72 007657-A 02155.000048/2010-60
Paulo Henrique Nogueira Negri 005.640.668-18 011167-A 02155.000016/2010-64
Sérgio Augusto Caporali 053.083.488-04 007655-A 02155.000047/2010-15

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

Endereço: Sede Administrativa - Rodovia Emanuel Pinheiro, MT 251 - KM 51 -

Véu de Noiva.

Eduardo Muccillo Bica de Barcellos
Coordenador Regional

Instituto Chico Mendes – Chapada dos Guimarães-MT